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MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio de la CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"

Libro Banco

Del 01_al_30 de ABRIL 2020

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: RD$3,475,610.22
Fecha No. CkiTransf. Descripcion Debito Credito Balance
11412020 REC#847702017 NOTA DE CREDITO 5,000.00 3,480,610.22
11412020 REC#848702020 NOTA DE CREDITO 3,000.00 3,483,610.22
11412020 REC#45240190 NOTA DE CREDITO 275,600.00 3,759,210.22
1/4/2020 REC#452420191 NOTA DE CREDITO 29,200.00 3,788,410.22
11412020 REC#452400192 NOTA DE CREDITO 36,500.00 3,824,910.22
1/4/2020 REC#45241193 NOTA DE CREDITO 3,600.00 3,828,510.22
1/4/2020 REC#45241194 NOTA DE CREDITO 300.00 3,828,610.22
11412020 REC#45241195 NOTA DE CREDITO 18,000.00 3,846,810.22
1/4/2020 REC#1021199 NOTA DE CREDITO 1,800.00 3,848,610.22
1/4/2020 REC#70362213 NOTA DE CREDITO 1,600.00 3,850,210.22
1/4/2020 REC#4524001 NOTA DE CREDITO 14,000.00 3,864,210.22
11412020 REC#4540002 NOTA DE CREDITO 500.00 3,864,710.22
1/14/2020 REC#45241002 NOTA DE CREDITO 800.00 3,865,510.22
1/4/2020 REC#452454002 NOTA DE CREDITO 1,200.00 3,866,710.22
1/4/2020 REC#83212006 NOTA DE CREDITO 500.00 3,867,210.22
2/4/2020 REC#45241174 NOTA DE CREDITO 77,600.00 3,944,810.22
21412020 REC#452410175 NOTA DE CREDITO 225,300.00 4,170,110.22
2142020 RTEC#4524176 NOTA DE CREDITO 300.00 4,170,410.22
2/4/2020 REC#45240177 NOTA DE CREDITO 65,200.00 4,235,610.22
2/4/2020 REC# 4520001 NOTADE CREDITO 7,700.00 4,243,310.22
2/4/2020 }# 2024952 { TRANSF CTA NOTA DE CREDITO DE VOCE 700.00 4,244,010.22
3/4/2020 RECH 4520145 6,000.00 4,250,010.22
3/4/2020 RECH 4520146 NOTA DE CREDITO DE VOCE 57,900.00 4,307,910.22
3/4/2020 REC# 4520147 235,400.00 4,543,310.22
3/4/2020 RECH 2000236 NOTA DE CREDITO DE VOCE 4,200.00 4,547 510.22
3/4/2020 # 2028364 (TRANSF CTA CTE) 3,600.00 4,551,110.22
3/4/2020 RECH 4520001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 8,100.00 4,559,210.22
3/4/2020 REC# 2020575 (CTA CTE) 2,100.00 4,561,310.22
3/4/2020 RECH 2020719 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,400.00 4,562,710.22
6/4/2020 REC# 4520246 59,500.00 4,622210.22
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“Afio de la CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA®

Libro Banco

Del 01 al_30 de ABRIL 2020

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0

FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: RD$3,475,610.22
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
6/4/2020 REC# 4520247 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 4,625,210.22
6/4/2020 RECH 4520248 1,750.00 4,626,960.22
6/4/2020 RECH 4520249 NOTA DE CREDITO DE VOCE 299,100.00 4,926,060.22
6/4/2020 REC# 452050 20,600.00 4,946,660.22
6/4/2020 A LA CUENTA APOYO D/F 2/4/20 4,000,000.00 946,660.22
6/4/2020 COMISION POR TRANSFERENCIA 100.00 9486,560.22
6/4/2020 IMPUESTO 0.15 £,000.00 940,560.22
6/4/2020 RECH 202163 NOTA DE CREDITO DE VOCE £,000.00 848,560.22
6/4/2020 RECH# 202184 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,500.00 952,060.22
6/4/2020 RECH 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 14,400.00 966,460.22
6/4/2020 RECH 452002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 5,200.00 971,660.22
6/4/2020 REC# 452003 NOTA DE CREDITO DE VOCE 600.00 972,260.22
6/4/2020 RECH 202824 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,800.00 974,060.22
7/4/2020 REC# 452180 NOTA DE CREDITO DE VOCE 85,900.00 1,059,960.22
14/4/2020 REC# 452181 NOTA DE CREDITO DE VOCE 27,200.00 1,087,160.22
7/4/2020 RECH 452182 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,300.00 1,089,460.22
7/4/2020 REC# 452183 NOTA DE CREDITO DE VOCE 281,300.00 1,370,760.22
7/4/2020 RECH 452184 NOTA DE CREDITO DE VOCE 44,000.00 1,414,760.22
7/4/2020 RECH 452185 NOTA DE CREDITO DE VOCE 14,700.00 1,429,460.22
7/4/2020 RECH 452186 NOTA DE CREDITO DE VOCE 10,000.00 1,439,460.22
7/4/2020 REC# 452187 NOTA DE CREDITO DE VOCE 28,100.00 1467,560.22
7/4/2020 RECH 200161 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,500.00 1,469,060.22
7/4/2020 REC# 202043 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 1,472,060.22
7/4/2020 RECH 202478 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,600.00 1.474,660.22
7/4/2020 REC# 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 11,100.00 1,485,760.22
7/4/2020 REC# 200511 NOTA DE CREDITO DE VOCE 4,000.00 1,489,760.22
7/4/2020 RECH 200514 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,000.00 1,491,760.22
7/4/2020 REC#200430 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,800.00 1,493,560.22
7/4/2020 REC#200433 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,400.00 1,494,960.22
7/4/2020 RECH#200436 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,600.00 1,496,560.22
8/4/2020 RECH#452149 NOTA DE CREDITO DE VOCE 66,500.00 1,563,060.22
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Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
8/4/2020 RECH#452150 NOTA DE CREDITO DE VOCE 313,700.00 1,876,760.22
8/4/2020 REC#452151 NOTA DE CREDITO DE VOCE 6,300.00 1,883,060.22
8/4/2020 REC#452152 NOTA DE CREDITO DE VOCE 600.00 1,883,660.22
8/4/2020 RECH#452153 NOTA DE CREDITO DE VOCE 19,800.00 1,903,460.22
8/4/2020 RECH4521001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 18,300.00 1,921,760.22
9/4/2020 RECH452164 NOTA DE CREDITO DE VOCE 99,200.00 2,020,960.22
9/4/2020 RECH452165 NOTA DE CREDITO DE VOCE 258,800.00 2,279,760.22
9/4/2020 RECHA52166 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,100.00 2,281,860.22
9/4/2020 RECH#452167 NOTA DE CREDITO DE VOCE 17,800.00 2,299,660.22
9/4/2020 REC#452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 14,200.00 2,313,860.22
9/4/2020 REC#202100 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,800.00 2,315,660.22
9/4/2020 RECH 452002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,800.00 2,318,460.22
13/4/2020 RECH 200053 NOTA DE CREDITO DE VOCE 125,000.00 2,443,460.22
13/4/2020 RECH 452334 NOTA DE CREDITO DE VOCE 63,700.00 2,507,160.22
13/4/2020 RECH 452335 NOTA DE CREDITO DE VOCE 300.00 i e
13/4/2020 RECH 452336 NOTA DE CREDITO DE VOCE 340,200.00 2,847,660.22
13/4/2020 RECH 452337 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,600.00 2,851,260.22
13/4/2020 RECH 452338 NOTA DE CREDITO DE VOCE 16,700.00 2,867,960.22
13/4/2020 REC# 202122 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 2,870,960.22
13/4/2020 REC# 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 8,000.00 2,878,960.22
13/4/2020 REC# 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,800.00 2,880,760.22
13/4/2020 REC# 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 600.00 2,881,360.22
13/4/2020 202416 NOTA DE CREDITO DE VOCE 9,600.00 2,890,960.22
13/4/2020 REC# 210051 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 2,893,960.22
13/4/2020 RECH 202088 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,800.00 2,895,760.22
13/4/2020 REC# 202323 NOTA DE CREDITO DE VOCE 300.00 2,896,060.22
14/4/2020 REC# 210961 NOTA DE CREDITO DE VOCE 600.00 2,896,660.22
14/4/2020 RECH 452145 NOTA DE CREDITO DE VOCE 34,300.00 2,930,960.22
14/4/2020 7/4/2020 NOTA DE CREDITO DE VOCE 31,600.00 2,962,560.22
14/4/2020 REC# 452147 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,800.00 2,965,360.22
14/4/2020 RECH 452148 NOTA DE CREDITO DE VOCE 700.00 2,966,060.22
14/4/2020 RECH 452149 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,600.00 2,969,660.22
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Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
14/4/2020 RECH 452150 NOTA DE CREDITO DE VOCE 700.00 2,970,360.22
14/4/2020 RECH 452151 NOTA DE CREDITO DE VOCE 700.00 e anas
14/4/2020 RECH 452152 NOTA DE CREDITO DE VOCE 700.00 2,971,760.22
14/4/2020 REC# 452153 NOTA DE CREDITO DE VOCE 132,100.00 3,103,860.22
14/4/2020 RECH 452154 NOTA DE CREDITO DE VOCE 900.00 3,104,760.22
14/4/2020 RECH 452155 NOTA DE CREDITO DE VOCE 21,600.00 3,126,360.22
14/4/2020 RECH 452156 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,600.00 3,128,960.22
14/4/2020 REC# 2000158 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,000.00 3,129,960.22
14/4/2020 RECH 2000161 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,000.00 3,130,960.22
14/4/2020 REC# 2023024 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,500.00 3,132,460.22
14/4/2020 REC# 4520001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 13,200.00 3,145,660.22
14/4/2020 REC# 2000215 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,700.00 3,148,360.22
14/4/2020 REC# 202339 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,800.00 3,150,160.22
14/4/2020 REC# 2000564 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,400.00 3,151,560.22
14/4/2020 RECH 20005657 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,400.00 3,152,960.22
14/4/2020 REC# 2000570 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,400.00 3,154,360.22
14/4/2020 RECH 2000573 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,400.00 3,155,760.22
15/4/2020 RECH 4520183 NOTA DE CREDITO DE VOCE 312,400.00 3,468,160.22
15/4/2020 RECH 4520184 NOTA DE CREDITO DE VOCE 51,500.00 3,519,660.22
15/4/2020 REC# 4520185 NOTA DE CREDITO DE VOCE 300.00 3,519,960.22
15/4/2020 RECH 4520186 NOTA DE CREDITO DE VOCE 6,200.00 3,526,160.22
15/4/2020 REC# 4520187 NOTA DE CREDITO DE VOCE 300.00 3,526,460.22
15/4/2020 REC# 4520188 NOTA DE CREDITO DE VOCE 27,800.00 3,554,260.22
15/4/2020 REC# 2000073 NOTA DE CREDITO DE VOCE 150.00 3,554,410.22
15/4/2020 RECH 2000118 NOTA DE CREDITO DE VOCE 4,500.00 3,558,910.22
15/4/2020 RECH 2000169 NOTA DE CREDITO DE VOCE 169,700.00 3,728,610.22
15/4/2020 REC# 2000172 NOTA DE CREDITO DE VOCE 142,400.00 3,871,010.22
15/4/2020 REC# 2000176 NOTA DE CREDITO DE VOCE 153,600.00 4,024,610.22
15/4/2020 REC# 4520001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 4,700.00 4,029,310.22
16/4/2020 RECH 2103972 NOTA DE CREDITO DE VOCE 400.00 4,029,710.22
16/4/2020 REC# 452229 NOTA DE CREDITO DE VOCE 378,400.00 4,408,110.22
16/4/2020 RECH 452230 NOTA DE CREDITO DE VOCE 56,700.00 4,464,810.22
16/4/2020 REC# 452231 NOTA DE CREDITO DE VOCE 6,000.00 4,470,810.22
16/4/2020 RECH 452232 NOTA DE CREDITO DE VOCE 39,000.00 4,509,810.22




G-E.

MINISTERIO DE AGRICULTURA
*Afio de la CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"

Libro Banco

Del 01 al_30 de ABRIL 2020

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0

FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: RD$3,475,610.22
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16/4/2020 RECH 202936 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,500.00 4,511,310.22
16/4/2020 202521RECH NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,100.00 4,513,410.22
16/4/2020 RECH 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 49,900.00 4,563,310.22
17/4/2020 RECH 202962 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,400.00 4,565,710.22
17/4/2020 RECH 200109 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,500.00 4.567.210.22
17/4/2020 REC# 452192 NOTA DE CREDITO DE VOCE 74,700.00 4,641,910.22
17/4/2020 REC# 452193 NOTA DE CREDITO DE VOCE 900.00 4,642,810.22
17/4/2020 RECH 452194 NOTA DE CREDITO DE VOCE 312,700.00 4,955,510.22
17/4/2020 REC# 452195 NOTA DE CREDITO DE VOCE 500.00 4,856,010.22
17/4/2020 RECH 202492 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,400.00 4,957,410.22
17/4/2020 RECH 202602 NOTA DE CREDITO DE VOCE 800.00 4,958,210.22
17/4/2020 REC# 202750 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,000.00 4,959,210.22
17/4/2020 REC#202838 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,900.00 4,963,110.22
17/4/2020 REC# 452002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 4,966,110.22
17/4/2020 REC# 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 12,900.00 4,979,010.22
20/4/2020 RECH 452294 NOTA DE CREDITO DE VOCE 47,200.00 5,026,210.22
20/4/2020 REC# 452295 NOTA DE CREDITO DE VOCE 31,100.00 5,057,310.22
20/4/2020 RECH 452296 NOTA DE CREDITO DE VOCE 150.00 5,057,460.22
20/4/2020 RECH 452297 NOTA DE CREDITO DE VOCE 278,000.00 5,335,460.22
20/4/2020 RECH 452298 NOTA DE CREDITO DE VOCE 19,100.00 5,354,560.22
20/4/2020 REC# 452299 NOTA DE CREDITO DE VOCE 31,000.00 5,385,560.22
20/4/2020 RECH 200135 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,000.00 5,387,560.22
20/4/2020 REC#452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 5,800.00 5,393,360.22
20/4/2020 REC#452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 12,900.00 5,406,260.22
20/4/2020 REC#452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,900.00 5,409,160.22
20/4/2020 REC#452002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 600.00 5,409,760.22
21/4/2020 REC#452211 NOTA DE CREDITO DE VOCE 43,500.00 5,453,260.22
21/4/2020 REC#452212 NOTA DE CREDITO DE VOCE 23,500.00 5,476,760.22
21/4/2020 REC#452213 NOTA DE CREDITO DE VOCE 300.00 5,477,060.22
21/4/2020 REC#452214 NOTA DE CREDITO DE VOCE 44,100.00 5521,160.22
21/4/2020 REC#452215 NOTA DE CREDITO DE VOCE 6,500.00 5,527,660.22
21/4/2020 REC#452216 NOTA DE CREDITO DE VOCE 215,200.10 5,742,860.32
21/4/2020 REC#452217 NOTA DE CREDITO DE VOCE 6,600.00 5.749.460.32
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21/4/2020 REC#452218 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,000.00 5,751,460.32
21/4/2020 REC#452219 NOTA DE CREDITO DE VOCE 25,500.00 5,776,960.32
21/4/2020 REC#200212 ___NOTA DE CREDITO DE VOCE 7,500.00 5,784,460.32
21/4/2020 S FONDOS o 5,300,000.00 484,460.32
22/4/2020 PAGO IMP,0.5% 7,950.00 476,510.52
22/4/2020 CARGOS POR TRASF 100.00 476,410.32
21/4/2020 REC#4520001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 18,000.00 494,410.32
22/4/2020 RECH 452099 NOTA DE CREDITO DE VOCE 72,300.00 566,710.32
22/4/2020 REC#45200 NOTA DE CREDITO DE VOCE 289,600.00 856,310.32
22/4/2020 REC#45201 NOTA DE CREDITO DE VOCE 300.00 856,610.32
22/4/2020 REC#45202 NOTA DE CREDITO DE VOCE 9,000.00 865,610.32
22/4/2020 REC#45203 NOTA DE CREDITO DE VOCE 29,900.00 895,510.32
22/4/2020 REC# 202989 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 898,510.32
22/4/2020 RECH 200302 NOTA DE CREDITO DE VOCE 5,000.00 903,510.32
22/4/2020 REC# 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 13,900.00 917,410.32
23/4/2020 RECH 452171 NOTA DE CREDITO DE VOCE 59,300.00 976,710.32
23/4/2020 RECH 452172 NOTA DE CREDITO DE VOCE 423,500,551 1.400.210.83
23/4/2020 RECH 452173 NOTA DE CREDITO DE VOCE 27,000.00 1,427,210.83
23/4/2020 RECH 452174 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 1,430,210.83
23/4/2020 RECH 211119 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 1,433,210.83
23/4/2020 REC# 200318 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,500.00 1,434,710.83
23/4/2020 RECH 202246 NOTA DE CREDITO DE VOCE 4,600.00 1,439,310.83
23/4/2020 RECH 202317 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,600.00 1,442.910.63
23/4/2020 REC# 200409 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,800.00 1:489,710.6
23/4/2020 RECH 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 22,700.00 HA8i510.00
23/4/2020 RECH 452002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,900.00 gk
24/4/2020 RECH 452384 NOTA DE CREDITO DE VOCE 101,300.00 1,572,610.83
24/4/2020 REC# 452385 NOTA DE CREDITO DE VOCE 9,000.00 181510 83
24/4/2020 REC#H 452386 NOTA DE CREDITO DE VOCE 291,700.00 1,873,310.83
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Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
24/4/2020 RECH 452387 NOTA DE CREDITO DE VOCE 6,400.00 1,878,710.83
24/4/2020 REC# 200264 NOTA DE CREDITO DE VOCE 6,630.00 1,886,340.83
24/4/2020 REC# 202992 NOTA DE CREDITO DE VOCE 8,300.00 1.864,541183
24/4/2020 RECH 452001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 23,800.00 1,918,440.83
24/4/2020 REC# 452002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,300.00 e Ly
24/4/2020 RECH 200562 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,000.00 e e
27/4/2020 REC#452402051 NOTA DE CREDITO DE VOCE 71,000.00 1,994,740.83
27/4/2020 REC#45241252 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,200.00 1,995,940.83
27/4/2020 REC#452410153 NOTA DE CREDITO DE VOCE 10,900.00 2,006,840.83
27/4/2020 RECH452410054 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,300.00 2,008,140.83
27/4/2020 RECH452410155 NOTA DE CREDITO DE VOCE 240,600.30 2,248,741.13
27/4/2020 RECHA5241156 NOTA DE CREDITO DE VOCE 4,000.00 2,252,741.13
27/4/2020 REC#45241257 NOTA DE CREDITO DE VOCE 7,600.00 2,260,341.13
27/4/2020 REC#4524101258 NOTA DE CREDITO DE VOCE 13,000.00 2,273,341.13
27/4/2020 REC#2111606 NOTA DE CREDITO DE VOCE 600.00 2,273,941.13
27/4/2020 RECH20207906 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,500.00 2,277,441.13
27/4/2020 REC#452410101 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,500.00 2,279,941.13
27/4/2020 REC#45241040001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 14,000.00 2,293,941.13
27/4/2020 REC#452410001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 13,500.00 2,307,441.13
27/4/2020 REC#202221051 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,600.00 2,310,041.13
27-04-20200 RECH#20202010455 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,600.00 2,313,641.13
28/4/2020 REC#4524101017 NOTA DE CREDITO DE VOCE 73,800.00 2,387.441.13
28/4/2020 REC#4524100218 NOTA DE CREDITO DE VOCE 16,200.00 2,403,641.13
28/4/2020 RECH4524101219 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 2,406,641.13
28/4/2020 RECH452410220 NOTA DE CREDITQ DE VOCE 1,800.00 2,408,441.13
28/4/2020 REC#45241221 NOTA DE CREDITO DE VOCE 13,600.00 2,422,041.13
28/4/2020 RECH452410222 NOTA DE CREDITO DE VOCE 204,000.40 2,520 04154
28/4/2020 REC#45241123 NOTA DE CREDITO DE VOCE 100,800.00 i
28/4/2020 RECH452412124 NOTA DE CREDITO DE VOCE 18,200.00 2,745,041.53
28/4/2020 2022298 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,600.00 2,747,641.53
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28/4/2020 RECH 4520001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 13,500.00 2,761,141.53
28/4/2020 REC#2023786 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,800.00 2,75,841.5
29/4/2020 REC#H 4520223 NOTA DE CREDITO DE VOCE 42,800.00 2,805,741.53
29/4/2020 REC#H 4520224 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 2,808,741.53
29/4/20200 RECH 4520225 NOTA DE CREDITO DE VOCE 1,200.00 2,809,941.53
29/4/2020 RECH 4520226 NOTA DE CREDITO DE VOCE 600.00 2,810,541.53
29/4/2020 RECH 4520227 NOTA DE CREDITO DE VOCE 353,500.00 3,164,041.53
29/4/2020 RECH 4520228 NOTA DE CREDITO DE VOCE 37,900.00 3.201,941.33
29/4/2020 REC# 4520001 NOTA DE CREDITO DE VOCE 19,200.00 3221,141.53
29/4/2020 REC# 4520002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 2,400.00 3,223,541.53
29/4/2020 RECH 4520002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 4,200.00 3,227,741.53
29/4/2020 REC# 4520002 NOTA DE CREDITO DE VOCE 4,400.00 3,232,141.53
30/4/2020 RECH 4520224 NOTA DE CREDITO DE VOCE 47,900.00 3,280,041.53
30/4/2020 RECH 4520225 NOTA DE CREDITO DE VOCE 5,900.00 3,285,941.53
30/4/2020 RECH 4520226 NOTA DE CREDITO DE VOCE 277,300.00 3,563,241.53
30/4/2020 RECH 4520227 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,000.00 3,566,241.53
30/4/2020 RECH 4520228 NOTA DE CREDITO DE VOCE 200.00 3,566,441.53
30/4/2020 RECH#2004333294 NOTA DE CREDITO DE VOCE 700.00 3.567,141.53
30/4/2020 REC#45241011 NOTA DE CREDITO DE VOCE 26,200.00 3,593,341.53
30/4/2020 RECH202020877 NOTA DE CREDITO DE VOCE 3,600.00 3,596,941.53
30/4/2020 CARGOS BANCARIOS DE ABRIL-2020 175 3,596,766.53
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MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afo de la Consolidacion de la seguridad Alimentaria”

Libro Banco

Del 01_al_30 de Abril del 2020

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial: RD$3,077,092.19
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
06-ABRIL-20 REC# 20000019 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,000,000.00 7,077,092.19
06-ABRIL-20 RECH 2024254 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 450,000.00 7,527,092.19
06-ABRIL-20 RECH 2027270 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 330,000.00 7,857,092.19
06-ABRIL-20 RECH 2028733 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 47,250.00 7.904,342.19
06-ABRIL-20 RECH 2028735 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 47,250.00 7,951,592.19
M T INTERNI
06-ABRIL-20 CK# 61976 COLECTOR DEIMPUESTOS INTERNGS [ SEGURD 3,860.00 7,947,732.19
HUMANO)
06-ABRIL-20 CK# 61977 COIFCTON DEIMPYESTES INTERNGS [ SESURD 1,418.19 7,946,314.00
HUMANO)
06-ABRIL-20 TRANSF S/N SEGUROS HUMANOS 73,340.00 7,872,974.00
06-ABRIL-20 TRANSF S/N SEGUROS HUMANQS 26,945.64 7,846,028.36
06-ABRIL-20 TRANSF# 46899 MOSCAFRUT-RD 1,022,000.00 6,824,028.36
06-ABRIL-20 TRANSF# 9352 VARIOS ( LAURA MICHELLE PERALTA) 252,000.00 6,572,028.36
07-ABRIL-20 REC# 202364 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100,000.00 6,672,028.36
07-ABRIL-20 RECH# 202368 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 150,000.00 6,822,028.36
07-ABRIL-20 CK# 61978 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS ( VARIOS) 14,127.64 6,307,900.72
07-ABRIL-20 CK# 61979/84 VARIOS ( SACHA RIVERA CARVAIJAL) 30,000.00 6,777,900.72
07-ABRIL-20 TRANSF# 9362 DANIEL ROSARIO DE LA CRUZ 8,500.00 6,769,400.72
07-ABRIL-20 TRANSF# 9372 VARIOS ( ROCKYS FRIAS CABRERA} 51,450.00 6,717,950.72
07-ABRIL-20 TRANSF S/N NO IDENTIFICADA 124,050.23 6,593,900.49
07-ABRIL-20 TRANSF# 9390 VARIOS ( BIOVEGA) 60,090.00 6,533,810.49
07-ABRIL-20 TRANSF S/N VARIOS ( JOSE POPA PEREZ) 292,500.00 6,241,310.49
07-ABRIL-20 TRANSF# 9393 VARIOS { ADONIAS MISAEL SOTO) 2,633,400.00 3,607,910.49
07-ABRIL-20 TRANSF# 9392 VARIOS ( JOSE AUGUSTO CASTILLO) 2,618,100.00 989,810.49
07-ABRIL-20 TRANSF# 7091 REGIONAL ESTE-HIGUEY 1,029,250.00 -39,439.51
14-ABRIL-20 RECH 16446038 DEPOSITO DE LA PRESIDENCIA 24,000,000.00 23,960,560.49
14-ABRIL-20 REC# 200330 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 122,400.00 24,082,960.49
14-ABRIL-20 REC# 103192 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,800,000.00 25,882,960.49
14-ABRIL-20 REC# 200403 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 75,000.00 25,957,960.49
14-ABRIL-20 RECH# 200406 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 150,000.00 26,107,960.49
14-ABRIL-20 REC# 200409 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 31,500.00 26,139,460.49
14-ABRIL-20 REC# 200412 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 31,500.00 26,170,960.49
14-ABRIL-20 RECH 202506 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 197,500.00 26,368,460.49
14-ABRIL-20 REC# 202137 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 104,870.00 26,473,330.49
14-ABRIL-20 TRANSF# 9438 OSMAR BENITEZ 6,900.00 26,466,430.49




MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afio de la Consolidacion de la seguridad Alimentaria

Libro Banco

Del 01 _al_30 de Abril del 2020
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Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial: RD$3,077,092.19
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
16-ABRIL-20 REC# 2104719 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 230,000.00 26,696,430.49
16-ABRIL-20 REC# 2000053 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100,000.00 26,796,430.49
16-ABRIL-20 TRANSF S/N VARIOS { DESIDERIO CVELOZ ROSARIQ) 323,872.36 26,472,558.13
16-ABRIL-20 TRANSF S/N VARIOS 1,582,560.00 24,889,998.13
16-ABRIL-20 TRANS#H 9560 PLANTIDA HAYDEE REYES DOMINGUEZ 31,500.00 24,858,498.13
16-ABRIL-20 TRANSF# 9461 ASOCIACION DE GANADEROS DE NISIBON ( AGANI) 24,000,000.00 858,498.13
20-ABRIL-20 REC#H 16446039 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 37,035.00 895,533.13
20-ABRIL-20 = REINTEGRO 7,387.50 902,920.63
STO INTERNOS (LAURA MARIA
20-ABRIL-20 CK# 61985 g’::f;c:zzi:g"PUE ( 5,000.00 897,920.63
20-ABRIL-20 CK# 61986 Ig?:;?:;;s SASEGURIDAD SOCIALTISE PAUTD T 1,861.65 896,058.98
20-ABRIL-20 CK# 61987 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,786.98 893,272.00
22- ABRIL-20 - TRANSFERENCIA DE LA CUENTA FOMENTO 5,300,000.00 6,193,272.00
INTERNO:! Al
22- ABRIL-20 CK# 61988 ﬁg;iggi?:;g:gfsrﬂs 5 [JOSEDANIEL 2,343.16 6,190,928.84
22- ABRIL-20 TRANSF# 9720 VARIOS { SANIDAD VEGETAL) 4,783,999.53 1,406,929.31
22- ABRIL-20 TRANSF#9712 BERNARDO ANTONIO RUIZ VIDAL 18,000.00 1,388,929.31
22- ABRIL-20 TRANSF# 9722 VARIOS { YORDANO MEJIA LUZON) 24,600.00 1,364,329.31
22- ABRIL-20 TRANSF# 9645 VARIOS (ELADIO CONTRERAS) 475,732.84 888,596.47
22- ABRIL-20 TRANSF# 9746 JOSE BAUTISTA AGUASANTA 29,613.35 858,983.12
22- ABRIL-20 TRANSF S/N LAURA MARIA CAMILO 45,000.00 813,983.12
23-ABRIL-20 REC# 2000511 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 30,000.00 843,983.12
23-ABRIL-20 REC#H 2000440 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,250.00 845,233.12
23-ABRIL-20 REC# 2000440 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,350.00 849,583.12
23-ABRIL-20 REC#H 200048 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,500.00 856,083.12
23-ABRIL-20 REC# 2000520 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,000.00 858,083.12
23-ABRIL-20 REC# 2000454 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5,250.00 863,333.12
23-ABRIL-20 REC# 2000526 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,000.00 869,333.12
23-ABRIL-20 RECH 2000460 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,200.00 871,533.12
23-ABRIL-20 REC# 2000532 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 871,633.12
23-ABRIL-20 REC# 2000441 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,250.00 875,883.12
23-ABRIL-20 REC# 2000466 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 400.00 876,283.12
23-ABRIL-20 REC#H 2000539 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 3,350.00 879,633.12
23-ABRIL-20 RECH 2000448 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 300.00 879,933.12
23-ABRIL-20 REC# 2000455 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,650.00 881,583.12
23-ABRIL-20 REC# 2000461 DEPQOSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,575.00 886,158.12
23-ABRIL-20 REC# 2000178 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 150,000.00 1,036,158.12
23-ABRIL-20 REC# 2000381 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 12,000,000.00 13,036,158.12
23-ABRIL-20 RECH2000324 DEPOSITQ-PROMOCION AGRICOLA 277,200.00 13,313,358.12
23-ABRIL-20 REC# 2000208 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 13,313,458.12
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MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afio de la Consolidacion de la seguridad Alimentaria”

Libro Banco

Del 01 al_30 de Abril del 2020

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2

PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial: RD$3,077,092.19
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
23-ABRIL-20 REC# 2000214 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,250.00 13,317,708.12
23-ABRIL-20 REC# 2000220 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,350.00 13,319,058.12
23-ABRIL-20 REC# 20000226 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 3,250.00 13,322,308.12
23-ABRIL-20 REC# 2000232 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 600.00 13,322,908.12
23-ABRIL-20 REC# 2000358 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 11,750.00 13,334,658.12
23-ABRIL-20 REC# 2000238 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,650.00 13,336,308.12
23-ABRIL-20 REC# 2000364 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 13,336,408.12
23-ABRIL-20 REC# 2000370 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 200.00 13,336,608.12
23-ABRIL-20 RECH 2000358 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 11,700.00 13,348,308.12
23-ABRIL-20 REC# 2000395 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 37,687.50 13,385,995.62
23-ABRIL-20 REC# 2000376 DEPOSITO-PROMODCION AGRICOLA 2,187.50 13,388,183.12
23-ABRIL-20 REC# 2000335 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,700.00 13,394,883.12
23-ABRiL-20 REC# 200401 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 14,000.00 13,408,883.12
23-ABRIL-20 RECH# 2106604 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,226,944.23 15,635,827.35
23-ABRIL-20 REC# 2021353 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 330,000.00 15,965,827.35
23-ABRIL-20 REC# 202722 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 50,000.00 16,015,827.35
23-ABRIL-20 REC# 2000291 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 75,000.00 16,090,827.35
23-ABRIL-20 REC# 2000260 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 150,000.00 16,240,827.35
23-ABRIL-20 REC# 2106105 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 316,250.00 16,557,077.35
23-ABRIL-20 RECH# 2021529 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 75,000.00 16,632,077.35
23-ABRIL-20 REC# 2021545 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 150,000.00 16,782,077.35
23-ABRIL-20 REC#H 2000278 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,500.00 16,789,577.35
23-ABRIL-20 REC# 2025788 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 660,000.00 17,449,577.35
23-ABRIL-20 CK# 61989/90 VARIOS (JUAN MANUE ROJAS) 12,853.38 17,436,723.97
23-ABRIL-20 CK# 61991/92 :ﬂ?l-:gg:ug:;:::; ESTOS INTERNOS.{ PERSONAL ASIG. 136,845.95 17,299,878.02
23-ABRIL-20 CK# 61993 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 146.62 17,299,731.40
23-ABRIL-20 CK# 61994 Eg;:;igg;x IMPUESTO INTERNOS { VICTOR MANLUIEL 896.37 17,298,835.03
23-ABRIL-20 TRANSF# 9616 VARIOS ( JUAN A. ALMONTE) 110,700.00 17,188,135.03
23-ABRIL-20 TRANSF# 9593 VARIOS ( ANDRES FELIZ MATOS) 51,450.00 17,136,685.03
23-ABRIL-20 TRANSF 5/N VARIOS ( LORENZO ANDRES MONTAS) 1,472,580.00 15,664,105.03
23-ABRIL-20 TRANSF# 9614 VARIOS ( ELADIO CONTRERAS) 157,500.00 15,506,605.03
23-ABRIL-20 TRANSF# 9647 PROYECTO LA CRUZ DE MANZANILLO 12,000,000.00 3,506,605.03
27-ABRIL-20 REC# 200331 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 800.00 3,507,405.03
27-ABRIL-20 REC# 200337 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,500.00 3,508,905.03
27-ABRIL-20 REC# 200343 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 500.00 3,509,405.03




MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afio de la Consolidacion de la seguridad Alimentaria”

Libro Banco

Del 01_al_30 de Abril del 2020

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial: RD$3,077,092.19
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
27-ABRIL-20 RECH# 200349 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 3,509,505.03
27-ABRIL-20 RECH 200355 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,000.00 3,513,505.03
27-ABRIL-20 RECH 200361 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 700.00 3,514,205.03
27-ABRIL-20 RECH 200367 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 300.00 3,514,505.03
27-ABRIL-20 RECH 200373 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 400.00 3,514,505.03
27-ABRIL-20 RECH 200303 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 17,000.00 3,531,905.03
27-ABRIL-20 RECH 200309 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 9,937.50 3,541,842.53
27-ABRIL-20 REC# 202936 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5,000.00 3,546,842.53
27-ABRIL-20 RECH 200229 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 34,300.00 3,581,142.53
27-ABRIL-20 REC# 200544 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 3,420,000.00 7,001,142.53
27-ABRIL-20 RECH# 202102 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 45,000.00 7,046,142.53
27-ABRIL-20 CK# 61995 COLECTORUE IMPUESTOS INTERNOS { HUMANO 1,196.15 7,044,946.38
SEGUROS)
OR DE IMP
27-ABRIL-20 CK# 61996 COLECTORDE IMPUESTOS INTERNOS{ HUMANG 3,860.00 7,041,086.38
SEGUROS)
27-ABRIL-20 TRANSF# 9769 VARIOS ( ANDRES FELIZ MATOS) 51,450.00 6,989,636.38
27-ABRIL-20 TRANSF# 9771 VARIOS ( JUAN ALMONTE SOLER) 172,200.00 6,817,436.38
27-ABRIL-20 TRANSF# 9782 VARIOS ( HUMANOS SEGUROS, S.A) 22,726.85 6,794,709.53
27-ABRIL-20 TRANSF# 9779 VARIOS ( HUMANOS SEGURDS, 5.A) 73,340.00 6,721,369.53
27-ABRIL-20 TRANSF# 9783 OSMAR BENITEZ 18,040.00 6,703,329.53
27-ABRIL-20 TRANSF# 9768 REGIONAL NORTE-SANTIAGO 50,000.00 6,653,329.53
27-ABRIL-20 TRANSF# 9778 VARIOS ( JOSE DANIEL HERRERA REYNOSO) 13,436.78 6,639,892.75
27-ABRIL-20 TRANSF# 9784 VARIOS ( DESIRE RAMIREZ MEDINA) 25,482.22 6,614,410.53
28-ABRIL-20 EFECTIVO SANIDAD VEGETAL 500.00 6,614,910.53
28-ABRIL-20 EFECTIVO SANIDAD VEGETAL 200.00 6,615,110.53
28-ABRIL-20 - REINTEGRO 45,250.00 6,660,360.53
28-ABRIL-20 TRANSF# 9818 REGIONAL ESTE-HIGUEY 1,004,700.00 5,655,660.53
28-ABRIL-20 TRANSF# 9891 ANA L. MELO 6,600.00 5,649,060.53
29-ABRIL-20 EFECTIVO SANIDAD VEGETAL 1,100.00 5,650,160.53
29-ABRIL-20 TRANSF# 9916 ERICK IVAN BARINAS VARGAS 99,000.00 5,551,160.53
29-ABRIL-20 TRANSF S/N TRANSFERENCIA NO IDENTIFICADA 1,075,000.00 4,476,160.53
29-ABRIL-20 TRANSF S/N TRANSFERENCIA NO IDENTIFICADA 124,050.23 4,352,110.30
30-ABRIL-20 REC# 2000153 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 50,000.00 4,402,110.30
30-ABRIL-20 RECH 20006303 DEPOSITOS-PROSEMA 1,000.00 4,403,110.30
30-ABRIL-20 - BANRESERVAS 58,321.71 4,344,788 59
30-ABRIL-20 - BANRESERVAS 3,000.00 4,341,788.59




MINISTERIO DE AGRICULTURA
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Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
30-ABRIL-20 - BANRESERVAS 1,600.00 4,340,188.59
30-ABRIL-20 - BANRESERVAS 175.00 4,340,013.59
30-ABRIL-20 TRANSF S/N TRANSFERENCIA NO IDENTIFICADA 18,182.62 4,321,830.97
30-ABRIL-20 TRANSF S/N TRANSFERENCIA NO IDENTIFICADA 14,350.00 4,307,480.97
30-ABRIL-20 TRANSF S/N TRANSFERENCIA NO IDENTIFICADA 571,184.64 3,736,296.33
30-ABRIL-20 TRANSF# 9984 TRANSFERENCIA NO IDENTIFICADA 300,000.00 3,436,296.33|
30-ABRIL-20 TRANSF S/N TRANSFERENCIA NO IDENTIFICADA 387,542.92 3,048,753.41

tre

DIRECTOR Dzrm

FINANQERO




7

MINISTERIO DE AGRICULTURA
“ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA®

Libro Banco

Del 01 _al_30 de ABRIL 2020

Cuenta Bancaria No: 240-0018334-6 FONDO INSTITUCIONAL

BALANCE INICIAL RD$1,168,669.24
FECHA No TRANSF. Cki# DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
14/4/2020 CK#371 REPUSICION DE FOMEG DEMY) BE 22,960.99 1,145,708.25

PRODUCION
REPOSICION DE FONDO DEPTO DE
27,015.20 1 :
14/4/2020 CK#372 PRODUCIEN H 1,118,693.05
16/4/2020 CK#373 1,118,693.05
REPOSICION DE FONDO DETO DE
4 45,185.83 ;
As/a020 T INFORMACION Y RELACIONES PUBLICAS ? 1073, 807.22
REPOSICION DE FONDO REPONIBLES DEPTO
6,091.90 :
16/4/2020 CK#375 DE R ARLIBAD i 1,067,415.32
REPPOSICION DE FONDO DIRECCION
16/4/2020 CK#376 SECAMAL BE HELH 34,645.79 1,032,769.53
REPOSICION DE FONDO DIRECCION REGIONAL
4, n A
16/4/2020 CK#377 DL ST Y 50,000.00 982 769,53
16/4/2020 CK#378 REPOCISION DE FONDO DEPTO DE DEFRUT 16,393.85 966,375.68
REPPOSICION DE FONDO DEPTO VICE
16/4/2020 CK#379 TSGR LA 15,966.60 950,409.08
16/4/2020 CK#380 REPOSICION DE FONDO DEPTO DE EXTENCIO 14,324.96 936,084.12
16/4/2020 CK#381 REPOSICION DE FONDO DEPTO FINANCIERO 16,486.21 919,597.91
REPOSICION DE FONDO DEPTO DE
0
16/4/2020 CK#382 o ings 15,235.22 904,362.69
16/4/2020 CK#383 REPOSICION DE FONDO DEPTO DE COMPRAS 26,784.97 877,577.72
REPOSICION DE FONDC DEPTO DE RECURS|
16/4/2020 CK#384 S 23,003.22 854,574.50
HUMANO
REPOSICION DE FONDO DEPTO COOPERACION
16/4/2020 CK#385 508.
= INTERNACIONAL 24,508.45 830,066.05
REPOSICION DE FONDO DEPTO DE CONTROL Y
16/4/2020 CK#386 i o 18,500.18 811,565.87
EVISION
31-04-2020 CARGOS BANC,MES DE ABRIL/2020 276.65 811,289.22

AUTORIZADO POR:




MINISTERIO DE AGRICULTURA
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Libro Banco
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BANRESERVAS CARGOS BANCARIOS, MES DE ABRIL 2020

AUTORIZADO POR:
2

LIC.GLGON X ESBINOS,

DIRECTOR DEPA|




